
 

 
Gmina Sokołów Małopolski 

RG.271.34.2020-PB              28.01.2021 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Korekta  

 

W związku z omyłkowym pominięciem jednej ze złożonych ofert w pierwotnie zamieszczonej informacji z otwarcia ofert, poniżej podajemy pełny 

wykaz ofert złożonych w postępowaniu.  

 

Zadanie pn.: „Przebudowa budynku zaplecza sportowego TG „SOKÓŁ” oraz remont boisk „Moje boisko – ORLIK 2012” w Sokołowie 

Małopolskim” 

 

Zamówienia udziela się na podstawie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo Zamówień Publicznych  

 

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 

1. Kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 870 000,00 zł. Brutto, w tym TG Sokół 510 000 zł, na Orlik 360 000 zł. 

2. Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji/rękojmi, warunków 

płatności zawartych w ofertach – patrz tabela. 

 

Wykaz ofert, które wpłynęły do Zamawiającego, odczytanych podczas otwarcia ofert: 

 

Lp.  Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Zadanie 
Oferowana 

cena brutto 

Oferowany 

okres 

gwarancji (w 

miesiącach) 

termin 

wykonania 

zadania  

Warunki 

płatności  

1. REMBISZ Sp. z o.o. 
 36-130 Raniżów                  

Zielonka 39A 

Przebudowa budynku zaplecza 

sportowego TG „SOKÓŁ” 
517 752,31 zł  72 31.12.2021 TAK 

2. REMBISZ Sp. z o.o. 
36-130 Raniżów                  

Zielonka 39A 

Remont boisk „Moje boisko – 

ORLIK 2012” w Sokołowie 

Małopolskim 

317 750,05 zł 72 31.12.2021 TAK 

2. PRO100 Dominik Niezgoda 
ul. W. Witosa 36                      

36-100 Kolbuszowa 

Przebudowa budynku zaplecza 

sportowego TG „SOKÓŁ” 
494 970,75 zł  72 31.12.2021 TAK 

3. PHUN ALECO  
ul. Spółdzielcza 8                                     

37-300 Leżajsk  

Przebudowa budynku zaplecza 

sportowego TG „SOKÓŁ” 
667 855,06 zł  72 31.12.2021 TAK 



 

4. Supreme Sport Sp. z o.o. 
ul. Płocka 15c/23                      

01-231 Warszawa 

Remont boisk „Moje boisko – 

ORLIK 2012” w Sokołowie 

Małopolskim 

235 829,13 zł  72 31.12.2021 TAK 

5. REM-BUD Tadeusz Piela  37-312 Łętownia 204 
Przebudowa budynku zaplecza 

sportowego TG „SOKÓŁ” 
356 099,66 zł  72 31.12.2021 TAK 

6. 
F.U.H. HARBUD Ireneusz 

Tasior 

Rakszawa 1236                         

37-111 Rakszawa  

Przebudowa budynku zaplecza 

sportowego TG „SOKÓŁ” 
515 310,43 zł  72 31.12.2021 TAK 

7. 
MARMIR s.c. Marek 

Ziemniak i Mirosław Sabat 

36-053 Kamień                         

Nowy Kamień 238 

Przebudowa budynku zaplecza 

sportowego TG „SOKÓŁ” 
510 523,34 zł  72 31.12.2021 TAK 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej (niniejszej informacji) informacji z otwarcia ofert, przekazuje 

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Można skorzystać ze wzoru stanowiącego zał. nr 9 do SIWZ –załączono również poniżej. 

 

 

 Burmistrz  Gminy i Miasta  

 

Sokołów Małopolski  

 

Andrzej Ożóg 



 

 

 
Załącznik nr 9 do SIWZ 

RG.271.34.2020-PB 

  

 

 

 
Nazwa lub pieczęć Wykonawcy 

 
 

OŚWIADCZENIE 
Dotyczy zamówienia pn.: Przebudowa budynku zaplecza sportowego TG „SOKÓŁ” oraz remont 

boisk „Moje boisko – ORLIK 2012” w Sokołowie Małopolskim 

 

 

 

1) Oświadczam, że*:  

Nie należę do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184) z wykonawcami, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu (………….nazwa zamówienia………………) 

prowadzonym przez Gminę Sokołów Małopolski.  

Należę do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji 

i konsumentów z następującymi wykonawcami, którzy złożyli oferty 

w postępowaniu (………….nazwa zamówienia………………) prowadzonym przez Gminę 

Sokołów Małopolski: 

Nazwa podmiotów ……………………….................……………………..……………… 

 

Jednocześnie przedstawiam dowody, że powiązania z tymi wykonawcami nie prowadzą 

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia:  

………………………………………………………………...........……………………………………………………………

……………………………………………………………………………… 

………………………………………… 

* niewłaściwe skreślić 

 

 

 

 
  


